[image: image1.wmf]

«Югыдъяг»  сикт овмöдчöминлöн  администрация
______________________            ШУÖМ___ _______________________                                   Администрация сельского поселения «Югыдъяг»
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 08 февраля  2022 года                                                                                  №  04
            п.Югыдъяг

                                                                                                        Усть-Куломский район

                                                                                                             Республика Коми

О переводе муниципального жилого фонда

в специализированный жилищный фонд

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006  № 42 «Об утверждении правил отнесения жилых помещений к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Уставом муниципального  образования  сельского  поселения  «Югыдъяг»,  администрация сельского поселения «Югыдъяг»  постановляет:

1. Перевести квартиру муниципального жилого фонда, расположенную  по адресу: Республика Коми, Усть-Куломский район, пст.Белоборск, ул. Гагарина д.7 кв.2 в  специализированный муниципальный жилищный фонд.
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения «Югыдъяг».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Югыдъяг».

И.о. руководителя администрации

сельского поселения «Югыдъяг»                                            Т.А.Варварук